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صفحه کسب مقام سوم بانوی خوزستانی در مسابقات قهرمانی کشور کاراته

ورزشکار خوزستانی در مسابقات قهرمانی کشور کاراته به میزبانی تهران در جایگاه 
سوم ایستاد.

مرحله  دومین  خوزستان،  استان  جوانان  و  ورزش  اداره کل  خبری  پایگاه  گزارش  به 
لیگ کاراته وان ایران و مسابقات قهرمانی کشور بزرگسالان به میزبانی تهران در حال 

برگزاری می باشد.
به کسب  موفق  کیلوگرم   55 منفی  وزن  در  کاراته کا خوزستانی  بگی  بهار حضرت 

جایگاه سوم مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی شد.

منصور برزگر: 

تلویزیون فوتبال لبوفروشان انگلیس را پخش می کند، اما برای کشتی ارزشی قائل نیست!

منصور برزگر سرمربی اسبق تیم ملی کشتی آزاد ایران درباره دعوای 
علی دایی و علیرضا دبیر موضع گیری کرد.

ایران  کشتی  سرشناس  چهره  برزگر  منصور  طرفداری،  گزارش  به 
اتفاقات فوتبالی در کنار موضوعات مرتبط با کشتی  که همواره به 
پرداخته است در گفت وگویی با »اطلاعات آنلاین« درباره حواشی 
دیدار پرسپولیس و تراکتور اظهار داشت: من هر چه بگویم فایده ای 
ندارد. همه چیز دست مدیران است. این ها بازتاب رفتارهای مدیران 
فروشی  شیرینی  سر  می گذاریم  را  فروش  لبو  وقتی  است.  باشگاهها 
دنبال رانت و رانت خواری هستند همین  همین می شود. وقتی همه 
می شود. در فوتبال فساد است. من درباره فوتبال نباید حرف بزنم چون 
این همه  اما خب دلم می سوزد وقتی می بینم  نیستم  از جامعه فوتبال 

کینه و دشمنی ایجاد شده است.
پخش  را  انگلیس  لبوفروشان  فوتبال  کشور  تلویزیون  افزود:  وی 
مسابقات  فینال  نهایتاً  و  نیستند  قائل  ارزشی  برای کشتی  اما  می کند 
لیگ را روی آنتن می برند. شما وقتی می خواهید به یک جامعه ضربه 
بزنید باید گذشته آن را خراب کنید. من فقط می گویم گذشته این 
ورزش را از بین بردیم منظورم کشتی است. کشتی در ایران ریشه دار 
است. از ایران باستان تا امروز. و.قتی این را نابود می کنیم فرهنگی 
را می آوریم که مربوط به ما نیست. دم المپیک می شود دنبال کشتی 

می رویم تا برایمان مدال بیاورد.
اخراجش  و  می آورد  را  مربی ای  استقلال  باشگاه  مثلًا  برزگر گفت: 
بوده اند و چه کسانی  تا دلال  این قرارداد چند  ببینید پشت  می کند. 

پول خورده اند.
سرمربی اسبق تیم ملی کشتی آزاد ایران درباره دعوای علی دایی و 
علیرضا دبیر نیز گفت: آقای دبیر یک مسئله را گفته و آقای دایی 
هم برخوردی می کند که رسانه ها از آن استفاده می کنند. دلیلی ندارد 
اینها همدیگر را بکویند. متاسفم؛ برای دو طرف متاسفم. برای جامعه 
المپیک  ورزش متاسفم. دایی اسطوره است و دبیر هم یک قهرمان 
به هم  ما ورزشکاران  زند.  لطمه می  به کل ورزش  این دعوا  است. 

بپریم فقط رسانه ها استفاده اش را می برند.

برزگر افزود: آقای دبیر در کار فدراسیون موفق بوده است. مردم به 
با خودشان هستند. دایی  افرادی هستند که  طور کلی همیشه طرف 
بیشتر سمت مردم بوده است. ما قهرمانان همه طرف مردم هستیم و 
وابسته به گروه خاصی نیستیم. ورزشکار نباید طرف جریان خاصی 
تصمیم  ما  برای  که  هستند  آنهایی  سیاسی ها  نیستیم.  سیاسی  باشد. 

می گیرند.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا حاضر است دایی و دبیر را آشتی 
در  چه  هر  چون  می کنم  استقبال  ولی  نخواسته اند  ما  از  گفت:  دهد 
ورزش صلح باشد به نفع آن خواهد بود. روزنامه نگاران این اتفاقات 

را سیاسی می کنند.
انتخابات  در  حضورش  پیشنهاد  بر  مبنی  دبیر  ادعای  درباره  برزگر 
فدراسیون فوتبال گفت: دبیر عزت و احترامی که برای کشتی آورده 
در هیچ جای دنیا دیده نمی شود. فدراسیون را درست کرده است. برای 
قهرمانان ارزشی گذاشته که در تاریخ کشتی کسی چنین کاری نکرده 
یادم  نیست.  همه  پسند  مورد  سیاسی  مسائل  مشت  یک  ولی  است. 
هست آقای ترکان شد رییس فدراسیون کشتی گفت کار در گود را 
شما انجام دهید و کار بیرونی را من. آقای دبیر کارهای بیرون گود 
را می تواند انجام دهد. کارهایی که در کشتی کرده اثر گذار بوده. 

خوب شد خودش قبول نکرد به فوتبال برود.
باید لیگ  برزگر در پایان گفت:  وضعیت کشتی بد نیست منتهی 
استعدادها فرصت دیده شدن داشته  تا همه  برگزار کنیم  را  قویتری 
الگو  آن  از  بود؛  خوبی  لیگ  که  شد  برگزار  لیگی   56 سال  باشند. 

بگیریم.

افتتاح زمین چمن مصنوعی روستای کهنویه 
شهرستان خنج

امام  حضرت  میلاد  با  همزمان 
حسین )ع( و ایام الله دهه فجر زمین 
کهنویه  روستای  مصنوعی  چمن 
معاون  حضور  با  خنج  شهرستان 
ورزش  کل  مدیر  فارس،  استاندار 
جمعه  امام  و  فرماندار  جوانان،  و 
شهرستان کوار به بهره برداری رسید.
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
همزمان  آئین  این  فارس،  جوانان  و 

با میلاد امام حسن )ع( برگزار شد.

کهنویه  روستای  چمن  زمین 
شهرستان خنج در زمینی به مساحت 
1056 مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۳ 

میلیارد تومان ساخته شده است.
امنیتی  سیاسی،  معاون  رضایی 
فارس،  استانداری  اجتماعی  و 
عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش 
فرماندار شهرستان  فارس،  جوانان  و 
و  محلی  مسئولین  جمعه،  امام  خنج، 
حضور  مراسم  این  در  ورزشکاران 

داشتند.

از توقیف سواری پژو و کشف 16 کیلوگرم  انتظامی داراب  فرمانده 
تریاک و دستگیری یک نفر قاچاقچی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان 
هاشمی با اشاره به تشدید برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران 
اقدامات  با  دولت آباد  انتظامی  پاسگاه  ماموران  داشت:  بیان  مرگ، 
مواصلاتی  محور  در  مخدر  مواد  پژو 405 حامل  تردد سواری  از  فنی 
عمل  وارد  موضوع  بررسی  جهت  بلافاصله  و  مطلع   داراب-شیراز 

شدند.
از اطمینان از صحت و سقم موضوع،  افزود: ماموران پلیس پس  وی 
خودرو مذکور را شناسایی و توقیف و در بازرسی از آن 16 کیلوگرم 
تریاک که به طرز ماهرانه ای در کف صندلی عقب جاسازی شده بود، 

را کشف کردند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر 
شد، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضایی معرفی شد.

دستگیری قاچاقچی و کشف تریاک در داراب

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد 

071 - 32344772       

معرفی برترین های هفته ششم 
کورس زمستانه کشور در اهواز

کورس  ششم  هفته  برترین های 
معرفی  اهواز  در  کشور  زمستانه 

شدند.
اداره  خبری  پایگاه  گزارش  به 
خوزستان؛  جوانان  و  ورزش  کل 
سوارکاران در شش دور و مسافت 
۱۴۰۰ متر با هم به رقابت پرداختند 
اسب های  نخست،  دور  در  که 
مالکیت  با  خان  سعادت  جانان 
امیرعلی دیناروند، جیش با مالکیت 
محمد سپهوند و جنه حاج دهینو با 
ترتیب  به  علیرضا سپهوند  مالکیت 
قرار  سوم  تا  اول  رده های  در 

گرفتند.
همچنین در کورس دوم، اسب های 
مالکیت محمد  با  تیاگو سید حسن 
مالکیت  با  شعیبیه  سیف  سپهوند، 
آل  سردار  و  دغاغله  حسین  محمد 
به  رازقی  مریم  مالکیت  با  شویرد 
ترتیب در جایگاه های اول تا سوم 

جای گرفتند.
اسب های سوگند  نیز  در دور سوم 
محمد  مالکیت  با  مهراد  سزار 
مالکیت  با  مطوری  ترمه  سپهوند، 
محمد امین واحد اصل و سعده نظام 

جعاولهبه  علی  محمد  مالکیت  با 
به  را  سوم  تا  اول  عناوین  ترتیب 

خود اختصاص دادند.
کلاس  )هندیکاپ  چهارم  دور  در 
۶(، اسب های سپهبد ملی با مالکیت 
مرتضی نجات دهکردی، سالار خان 
سپهوند  محمد  مالکیت  با  حیدری 
مالکیت  با  طویل  ناصری  جنان  و 
مریم رازقی به ترتیب مقام های اول 

تا سوم را کسب کردند.
)هندیکاپ  پنجم  کورس  در 
سلطان  اسب  نیز   )۶ کلاس 
محمدی،  سمیر  مالکیت  با  حائط 
امیرعلی  مالکیت  با  طرفی  ثمین 
مالکیت  با  میر  باروت  و  دیناروند 
مرتضی نجات دهکردی به ترتیب 
دست  به  را  سوم  تا  اول   رده های 

آوردند.
وان  جاستی  ششم،  کورس  در 
سالار  حامد  مالکیت  با  بهروزی 
زهی، جی تورنادو خدایی با مالکیت 
محمد سپهوند و جواهر عبدالخانی با 
ترتیب  به  میرزایی  یونس  مالکیت 
قرار  سوم  تا  اول  جایگاه های  در 

گرفتند.

هندیجان میزبان مسابقات قهرمانی و انتخابی کونگ فو بانوان

شادگان  میزبانی  به  بانوان  فو  کونگ  انتخابی  و  قهرمانی  مسابقات 
برگزار می شود.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، 
مسابقات قهرمانی و انتخابی کونگ فو بانوان خوزستان در چهار رده 

سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان از 24 تا 26 بهمن به 
مدت سه روز در هندیجان برگزار می شود.

در پایان این مسابقات ورزشکاران برتر به اردوی تیم منتخب استان 
جهت اعزام به مسابقات کشوری دعوت خواهند شد.

قرعه کشی لیگ ملی هندبال آقایان و بانوان
C نماینده فارس در گروه

با انجام قرعه کشی لیگ ملی هندبال 
شرکت  تیم های  بانوان،  و  آقایان 

کننده رقبای خود را شناختند.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون 
مسابقات  کمیته  اعلام  طبق  هندبال، 
فدراسیون هندبال، مراسم قرعه کشی 
و  آقایان  بخش  دو  در  ملی  لیگ 

بانوان برگزار شد. 
در هجدهمین دوره لیگ ملی هندبال 
آقایان 16 تیم حضور دارند که طبق 
قرعه کشی در سه گروه به شرح زیر 

قرار گرفتند:
درخشان  اراک،  خیبر   :A گروه 
کرمانشاه، پارس شهرکرد، بیم بابل، 

فرهنگ اراک، همای میناب
گروه B: سیمان ایلام، آرتین کرمان، 

باوی، پیشگامان یزد، فیروزآباد
گروه C: گیلان، آذرخش مازندران، 
مشهد،  آوران  نام  آکادمی  خوی، 

نجف آباد

در سیزدهمین دوره لیگ ملی هندبال 
بانوان 20 تیم حضور دارند که طبق 
شرح  به  گروه  چهار  در  قرعه کشی 

زیر قرار گرفتند:
خراسان  رضازاده  باشگاه   :A گروه 
مدرسه  اراک،  یوتاب  رضوی، 
هندبال تهران، دنیای مونا البرز، وارنا 

کرمانشاه
خراسان  شرق  اساطیر   :B گروه 
رضوی، لارما ساری، زاگرس نصب 
اسلامشهر، مقاومت شهرداری تبریز، 

شهرداری شهربابک
خراسان  نوین  پدیده   :C گروه 
مازندران،  سیمرغ  لیپار  رضوی، 
ساز  ستاره  شاهرود،  کات  گیلان، 

شیروان
خراسان  اساطیر  نگین   :D گروه 
شهرکرد،  نوروزی  شهید  رضوی، 
بازرگانی نصیری یزد، مدرسه پارسیا 

خاتون آباد، یکتا افروز البرز

انتظامی خفر از کشف سواری لاماری سرقتی در این شهرستان  فرمانده 
خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن دیداری 
اظهار داشت: اکیپ گشت کلانتری 11 حین گشت زنی هدفمند در حوزه 
استحفاظی به یک سواری لاماری که کنار خیابان پارک بود مشکوک و 

آن را مورد بررسی قرار دادند.

انجام شده مشخص شد خودرو لاماری  استعلام  از  بیان داشت: پس  وی 
سابقه سرقت از استان تهران دارد.

فرمانده انتظامی خفر با بیان اینکه خودرو برای سیر مراحل قانونی به مقر 
انتظامی دلالت داده شد، گفت: از کلیه شهروندان درخواست می شود در 
صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک سریعاً با شماره تلفن 110 تماس 

و آن را گزارش دهند.

کشف لاماری سرقتی در خفر

بدگویی های همسایه فضول کار زوج جوان را به طلاق کشاند

رضا برای طلاق اقدام کرده است. او به گفته خودش جدا از همسرش 
زندگی می کند و چند ماهی است که در کش و قوس طلاق است.

به گزارش صد آنلاین، این مرد که اصرار دارد از همسرش جدا شود 
درباره دلایل جدایی توضیح می دهد.

*چه مدتی است که با همسرت ازدواج کردی؟
11 سال قبل با هم ازدواج کردیم که ای کاش نمی کردیم.

*دوستش داشتی؟
پری  دارد.  دوست  را  همسرش  حتماً  می کند  ازدواج  وقتی  مردی  هر 
دختر دخترخاله مادرم بود و با توجه اینکه ما فامیل بودیم او را از بچگی 

می شناختم و دوستش داشتم.
*همسرت چطور؟ او هم تو را دوست دارد؟

من آنقدر احمق بودم که فکر می کردم دوستم دارد اما اشتباه می کردم.
*چرا فکر می کنی همسرت تو را دوست ندارد؟

چون او یک زن خیانتکار است!
*این حرف بزرگی است چطور می توانی ثابت کنی همسرت خیانت 

کرده است؟
همسایه ها او را دیده اند که با مردی صحبت می کند. آخرین بار هم که 

با او حرف زدم خودش گفت دیگر من را دوست ندارد.
*چطور متوجه نشده بودی؟

برای  من راننده هستم. همیشه در جاده و خیابان رانندگی می کنم که 
زن و بچه ام یک لقمه نان به دست بیاورم فکر نمی کردم زنم اینطوری 

قدرنشناسی بکند.

*بچه هم دارید؟
او را پیش خودم آوردم و اجازه  بله یک دختر 8 ساله دارم که حالا 

نمی دهم مادرش را ببیند.
*همسرت هم به طلاق راضی است؟

بله. او خودش به من گفت دیگر من را دوست ندارد. حالا هم مهریه اش 
را بخشیده تا من زودتر طلاقش بدهم. من هم بچه ام را از او گرفتم و 
تا طلاقش بدهم و هرکاری دوست داشت  به خانه پدرش برود  گفتم 

بکند.
*بعدش می خواهی چه کنی؟

بچه  پیش  را عوض می کنم که خودم  زندگی می کنم. شغلم  با دخترم 
باشم.

*دخترت چه نظری دارد؟
من با بچه ام رابطه خوبی دارم او دوست دارد پیش من باشد. 

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311038001954-1403/10/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود سروآزاد فرزند حسن صادره از کمارج 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22188/5 مترمربع پلاک فرعی 1183 از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی واقع در قطعه 
10 بخش 7 خریداری از مالک رسمی از سهم الارث متقاضی از حسن سروآزاد به متقاضی داشته لذا مالکیت متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/29             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/15          45851/1973016                     1030 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311038001911-1403/10/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ملی  شماره  به  یوسف  فرزند  رفیعی  آقای خداداد  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  و کمارج  ملک خشت  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر 
5479861204 به شماره شناسنامه 19 صادره از کمارج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6832/90 مترمربع پلاک فرعی 1179 
از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی واقع در قطعه 10 بخش 7 خریداری از مالک رسمی از سهم الارث متقاضی از شاه بی بی جوکار به 
متقاضی داشته لذا مالکیت متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/29              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/15         45848/1973023/1973024        1027 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی مزایده
ساعت  1403/12/01 مورخه  چهارشنبه  روز  مزایده  طریق  از  سلیمانی  شهید  پروژه  در  آپارتمان  واحد  یک  امتیاز  گردید   مقرر 

 9 صبح در دفتر شرکت تعاونی فانوس فجر دریا واقع در پروژه شهید سلیمانی بلوار شهیدان گلهای داودی جنب جایگاه cng به فروش 
می رساند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و یا با شماره 09176310910 ) آقای مرادی ( تماس بگیرید.
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